Tatra banka , a.s. 

č.ú.:                                        2926887679/1100 

(ďalej len „prijímateľ“) 

Článok 1  

Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie pre rok 2015 poskytovateľom 

z rozpočtu Mesta Senec vo výške 1.500,- EUR (slovom jedentisícpäťsto eur) na účet 

prijímateľa, uvedený v záhlaví tejto zmluvy, ktorú sa prijímateľ zaväzuje použiť na účel 

bližšie špecifikovaný v čl. 2 tejto zmluvy, a to v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva 

v Senci č. 33/2015  zo dňa  23. 4. 2015. 

Článok 2